РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.10.2012

	N 265

                                                       Константиновск

О начале отопительного сезона 2012-2013гг.

В соответствии с Правилами подготовки, оценки готовности и работы в отопительный период предприятий и организаций, обеспечивающих энергоснабжение населения и объектов социальной сферы Ростовской области, утвержденными постановлением Администрации Ростовской области от 10.07.2003 № 320 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городов и районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период 2003-2004 годов»:

1.Начать отопительный сезон 2012-2013 г.г. (по заявкам в теплоснабжающие организации) для детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений. 2.Дату начала отопительного сезона 2012-2013г.г. в городе и населенных пунктах для жилых домов и других потребителей тепловой энергии в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» установить с 17октября 2012 года.

3.Запустить в работу котельные, находящиеся на обслуживании МУП «Гарант» по графику согласно приложения.

4. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.
И.о.Главы Константиновского района

А.Г.Антоненко
Приложение

к распоряжению Администрации

Константиновского района

о16.10.2012 № 265
График пуска тепла котельными МУП «Гарант» с начала осенне-зимнего периода 2012—2013 годов
	№№

п/п
	Котельная
	Дата пуска

	17.10.2012г.
	18.10.2012 г.
	19.10.2012г.

	1
	Котельная №1 ФТО

	х

	2
	Котельная №2 ДОУ «Золотой ключик»
	круглогодично

	3
	Котельная №3 КСХТ

	х

	4
	Котельная № 4 Узел связи
	х

	5
	Котельная №5 Пед. колледж

	х

	6
	Котельная №6 ЦРБ
	х

	7
	Котельная №7 Ведерниковская

	х

	8
	Котельная №8 Николаевская СОШ
	х

	9
	Котельная №9 КСОШ №2

	х

	10
	Котельная №11 ДОУ «Березка»
	х

	11
	Котельная №12 Общежития КГУ
	х

	12
	Котельная №13 КСОШ №1

	х

	13
	Котельная №14 ДШИ

	х

	14
	Котельная №15 Д/с Солнышко
	х

	15
	Котельная №16 ЦСО ст.Николаевская
	х

	16
	Котельная №17 Админисчтрация

	х